sexta-feira, 30 de dezembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01825 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Presidente da
Comissão, nomeado através da Portaria nº 019 de 29 de setembro de 2022, torna público
que fará reabertura da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022 do tipo
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITARIO – TIPO: MENOR
PREÇO GLOBAL no dia 04 de janeiro de 2023 às 09:00h, de acordo com as Leis em
vigência.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de pavimentação de vias urbanas no
município de Teodoro Sampaio-BA, conforme Convênio nº 921085, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Teodoro Sampaio, 28 de dezembro de 2022.

                                            Joseval Silva de Argolo Azevedo

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

077799ECDE676DA8C2F3CE95B0B80DD2

		2022-12-30T09:36:44-0300